
Psychologia Rozwoju

Test dla uczuniów liceum, studentów którzy chcą sprawdzić swoją wiedzę z psychologii rozwoju,.

Poziom trudności: Średni

1. 1. Amnezja dziecięca:

A - a) dotyka tylko niektórych ludzi

B - b) dotyczy większości ludzi

2. Arnold Gesell był twórcą:

A - natywizmu

B - maturacjonizmu

C - empiryzmu

3. Asymilacja:

A - nie zmienia schematu

B - zmienia schematy

C - umożliwia dostrzeganie różnic

4. Badanie przekrojowe mogą polegać na porównywaniu

A - Kilku kultur lub podkultur

B - Tych samych osób w różnym wieku zycia

5. Bliźnięta dwujajowe są powiązane genetycznie tak jak:

A - zwykłe rodzeństwo

B - bardziej niż zwykłe rodzeństwo

6. Chłopcy rozpoczynają produkować aktywne plemniki w wieku

A - między 10 – 12

B - między 12-14

C - między 14-16

7. Chwyt nożycowy pojawia się:
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A - w 1-3 m. życia

B - 4-5 m. życia

C - 6-7 m. życia

D - 7-8 m. życia

8. Ciemiączko małe kostnieje około:

A - 3 miesiąca

B - 5 miesiąca

C - 6 miesiąca

D - 9 miesiąca

9. co pojawia się w stadium operacji formalnych:

A - wyobrażenia

B - spostrzeżenia

C - pojecia abstrakcyjne

10. Cynizm młodzieńczy wyraża się w

A - w rozbieżności między głoszonymi poglądami a czynami

B - w buncie religijnym

C - w zaprzeczaniu sensowi życia

11. czy objaw nieposłuszenstwa u dziecka tzn,ze

A - jest dobry rozwój

B - zle się rozwija

12. czym sie zajmuje ps.rozwojowa

A - opisem

B - wyjasnianiem

C - prognozowaniem

D - kontrolą zachowan ludzkich

13. Dominacja czerwieni w rysunkach u dzieci jest wskaźnikiem

A - lęku, niepewności
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B - tłumionej agresji

C - poczucia spokoju, bezpieczeństwa

14. Dziecko 3 miesięczne

A - wyróżnia osoby bliskie, ale nie boi się obcych

B - nie odróżnia bliskich od obcych

C - boi się obcych

15. Dziecko zaczyna się uśmiechać

A - w 1mcu od życia dziecka

B - w 2-3 mcu

C - w 3-6 mcu

16. Empatia to:

A - Zdolnośc do wybaczania

B - Zdolnośc do rozpoznawania stanow drugiego człowieka

C - Zdolnośc do przeżywania stanow drugiego czlowieka

D - Zdolnośc do rozpoznawania i przeżywania stanow drugiego czlowieka

17. Faza jajowa trwa

A - 10-14 dni

B - ok. 1 mca

C - ok. 2mcy

18. Faza noworodka to:

A - Okres okołoporodowy

B - Okres wyznaczany, wyłącznie czasem trwania (pierwszy miesiąc zycia)

C - Okres przystosowania do zycia pozamacicznego

D - Okres pierwszych znaczących doświadczeń psychicznych

19. Fizjologiczny spadek wagi ciała noworodka ma miejsce

A - w pierwszych 3 dniach po urodzeniu

B - w pierwszych tygodniu po urodzeniu
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C - w pierwszych 2 tygodniach po urodzeniu

20. Głowotułowie rysują

A - 2-3 latki

B - 3-4 latki

C - 4-5 latki

D - 5-6 latki

21. Głownym przejawem mądrości transcedentalnej jest:

A - Nawrócenie religijne

B - a. Równowaga psychiczna i pogodzenie się z faktem śmierci

C - Zakres wiedzy ogolnej
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Psychologia Rozwoju

Test dla uczuniów liceum, studentów którzy chcą sprawdzić swoją wiedzę z psychologii rozwoju,.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. B

5. B

6. B

7. D

8. A

9. C

10. C

11. A

12. B

13. B

14. A

15. A

16. D

17. A

18. B

19. A

20. C

21. B
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